
ΘΕΜΑ 5ο 

«Τοποθέτηση αναπληρωτών εκπαιδευτικών ΠΕ 60 σε ολοήμερα Νηπιαγωγεία» 
(111919 και 11920/23-10-2013) 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του N. 3848/2010 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 παρ.3 του Ν.1566/1985 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 138 του Ν. 2725/1999 

4. Την Υ.Α. του Υ. ΠΑΙ.Θ με αριθ. πρωτ. 154086/Δ1/18-10-2013 (ΑΔΑ: ΒΛΛΙ9-ΦΣΜ) και θέμα: 

πρόσληψη εκπαιδευτικών κλάδων ΠΕ60-Νηπιαγωγών και ΠΕ70-Δασκάλων στο πλαίσιο 

υλοποίησης των Πράξεων «Υποστήριξη των Ολοήμερων Σχολείων (Β) - Άξονας Προτεραιότητας 

1,2,3»  του Ε.Π. «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2007-2013 (με πιστώσεις ΕΣΠΑ)  

5. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 

6. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών 
 
 

   α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

 

και προτείνει την τοποθέτηση των παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών αναδρομικά από 

ανάληψη υπηρεσίας και έως 21-6-2014 ως εξής: 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΕΙΔΙΚ 

ΟΙΚΟΓ 

ΚΑΤΑΣΤ     

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕ 

ΤΗΣΗΣ 

ΠΡΟ 

ΤΙΜΗ 

ΣΗ 

ΣΕΙΡΑ 

ΕΠΙΛ

ΟΓΗΣ 

1 ΝΤΟΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60  έγγαμη 546 45,48 
ΚΑΠΑΡΕΛΛΙΟ

Υ  1   

2 ΚΑΡΑΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ60 

έγγαμη 

2 παιδιά 652 43,282  4ο ΘΗΒΑΣ  1  1 

3 ΚΑΠΝΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 

 έγγαμη

2 παιδιά 653 43,273  1ο ΘΗΒΑΣ  1  2 

4 ΞΕΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60  1 παιδί 704 42,308  7ο ΘΗΒΑΣ  2  3 

5 ΠΟΝΤΙΚΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ60 

  

έγγαμη 760 41,257  7ο  ΘΗΒΑΣ  1   

6 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ60   άγαμη 789 40,743  ΒΑΓΙΩΝ  1  4 

7 ΤΖΙΕΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60   άγαμη 805 40,582  ΒΑΓΙΩΝ  1  5 

8 ΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ60   άγαμη 807 40,54  ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ  5  6 


